L’APPLICAZIONE DEL MODELLO DI PERCORSI CLINICI ASSISTENZIALI MULTIDISCIPLINARI

DATA

I Giorn.
20/11/14

II
Giornata

21/11/14

III Giorn.
19/12/14

IN1ZIO

8.30

10.30
13.00
14.00

16.30

8.30

11.30

13.00

14.00

16.00

8.30

10.30
13.00
14.00

16.00

FINE

10.30

13.00

14.00
16.30

17.30

11.30

13.00

14.00

16.00

17.30

10.30

13.00

14.00
16.00

17.30

TIPOLOGIA
(vedere punto 10)

Criteri di costruzione e verifica di
un percorso assistenziale

Analisi di un percorso assistenziale

Pausa pranzo

Revisione e integrazione di un
percorso assistenziale

Condizioni favorenti e ostacoli

La implementazione del percorso:
criteri, metodi e strumenti per il
monitoraggio

Il sistema informativo per la
gestione e verifica del percorso
assistenziale

Pausa pranzo

Condivisione del percorso
assistenziale nelle unita operative:
quando, dove, come Revisione e
integrazione di un percorso
assistenziale

Condivisione del percorso
assistenziale nelle unita

operative: modalita

Implementazione dei percorsi:
analisi e verifica

Implementazione dei percorsi:
revisione e integrazione

Pausa pranzo

Implementazione dei percorsi:
apprendimento per il
miglioramento

Coinvolgimento nei percorsi

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di

gruppo con
presentazi
one lavori

Role
playing

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Lavori di
gruppo

Role
playing

DOCENTE/
I



